del Servei de digitalització i arxiu dels justificants de recepció de les notificacions del 
procediment sancionador de trànsit. 

2. Per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, d’1 de juliol de 2025, es va aprovar 
l’expedient de contractació per un import total IVA inclòs de cent trenta-set mil tres-cents deu 
euros amb trenta cèntims (137.310,30 €) dels quals cent tretze mil quatre-cents setanta-nou 
euros amb cinquanta-nou cèntims (113.479,59 €) corresponen al pressupost de licitació i vint-
i-tres mil vuit-cents trenta euros amb setanta-un cèntims (23.830,71 €) corresponen al 21 % 
d'IVA aplicable, i es va ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació.

[...]

Analitzada la documentació esmentada i atès que aquesta era correcta, la Mesa de 
contractació, en sessió de 23 d’octubre de 2025, va proposar l’òrgan de contractació 
l’adjudicació del contracte a l’empresa Fundació Privada Tallers de Catalunya per un import 
total màxim IVA inclòs de cent trenta-set mil tres-cents deu euros amb trenta cèntims 
(137.310,30 €) dels quals cent tretze mil quatre-cents setanta-nou euros amb cinquanta-nou 
cèntims (113.479,59 €) corresponent a la quantitat adjudicada abans d’IVA i vint-i-tres mil vuit-
cents trenta euros amb setanta-un cèntims (23.830,71 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable,